contratação da empresa C. R. DOS ANJOS COSTA - ME, pessoa jurídica de direito 

privado, com sede na Rua Pio XI, S/Nº. Bairro Alto do Alencar, Juazeiro-Bahia, CEP: 

48.907-035, inscrita no CNPJ: 14.843.448/0001-81, vencedora no valor global para o 

Lote I de R$ 59.600,00 (cinquenta e nove mil e seiscentos reais) e para o Lote II de R$ 

24.721,00 (vinte e quatro mil setecentos e vinte e um reais), nas condições 

apresentadas. 

Uauá-Ba, 17 de agosto de 2015. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 514/2015 

CONTRATANTE:

[...]

BAIRRO ALTO DO ALENCAR, CIDADE DE 
JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.907-035 - OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS 
PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO 
MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA – VALOR GLOBAL: R$ 84.321,00 (OITENTA E 
QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE E UM REAIS), SENDO O VALOR DO LOTE 
I DE R$ 59.600,00 (CINQÜENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS) E O 
VALOR DO LOTE II DE R$ 24.721,00 (VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E 
VINTE E UM REAIS)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 - 
ATIVIDADE: 2012/ 2013/ 2014/ 2016/ 2017/ 2019/ 2020/ 2068 - 
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - FONTE: 02 / 14 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2015 - 
DATA DA ASSINATURA: 17/08/2015. 

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

[...]

contratação da empresa Nampy Comércio Indústria E Serviços LTDA, pessoa jurídica 

de direito privado, com sede na Rua Francisco Ventura, nº. 15, Box 05, Térreo, Centro, 

Senhor do Bonfim – Bahia, CEP: 48.970-000, inscrita no CNPJ: 96.762.190/0001-53, 

vencedora no valor global de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais), nas condições 

apresentadas. 

Uauá-Ba, 19 de agosto de 2015. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 518/2015 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:NAMPY

[...]

INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Souza 

Filho, Nº. 650 - A, Centro, Cidade de Petrolina, Estado de Pernambuco, CEP: 56.304-

000, Inscrita no CNPJ sob o nº. 00.132.082/0001-28, vencedora no valor global para o 

Lote I de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais) e para o Lote II de R$ 

15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais), nas condições apresentadas. 

Uauá-Ba, 01 de setembro de 2015. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 531/2015 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: